TOEIC🄬 L&R の成績による単位認定申請書

令和 7 年   月   日

福岡大学教務部長 殿

学則第３４条の３の２の規定に基づき、TOEIC🄬 L&R の成績により下記のとおり単位認定していた

だきたく、TOEIC🄬 L&R のテスト結果を添えて申請いたします。

記

申請
種別

□ 公開 添付

スコア

□ デジタル(印刷) 受験日

20   年   月   日

スコア

       点 □ IP □ 紙 (原本)

認

定

希

望

科

目

科  目  名 クラス名 曜日時限 登録確認 入力

□ フレッシュマン・イングリッシュⅠ

□ フレッシュマン・イングリッシュⅡ

□ フレッシュマン・イングリッシュⅢ

□ フレッシュマン・イングリッシュⅣ

□ インターミディエイト・イングリッシュⅠ

□ インターミディエイト・イングリッシュⅡ

□ インターミディエイト・イングリッシュⅢ

□ インターミディエイト・イングリッシュⅣ

申 請
単位数

単位 認定上限単位   単位

申請
履歴

□ 初めて申請  □ 2回目以上
↓申請履歴を記入

スコアレポート

□原本 返却確認□

□電子  写し受取□

     URL 送付確認□

TOEIC🄬 L&R スコア

による単位認定

申請履歴

過去に申請した時期 認定単位数  受付印

令和  年  前期 ・ 後期 単位

令和  年  前期 ・ 後期 単位

転部転科について
入学後に転部や転科をしましたか

□ していない  □ した（ 旧学籍         ）

※公開テストの成績で申請の際は、必ず窓口にモバイル端末を持参してください。

※□は該当するものにチェック（✓）を入れてください。

※ボールペン等（鉛筆、消せるボールペンは不可）で記入してください。

※太枠内は記入しないでください。

入学年度 学 籍 番 号

20_ _年
ふりがな

氏 名

携帯電話

読み合わせ □

読み合わせ □

2024 年以前入学生